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Festiwal Żywiec miasto
zmySŁÓW - dzień piąty

Przed nami piąty festiwalowy dzień miasta zmySŁÓW!

11.00 - Warsztaty muzyczne z Jackiem Królikiem - Żywiecka Biblioteka Samorządowa

Jacek Królik, urodzony w Krakowie w roku 1967. Gitarzysta, muzyk sesyjny i kompozytor. Absolwent
Szkoły Muzycznej II st. im. Władysława Żeleńskiego i Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.
Współtworzył takie zespoły jak: Chłopcy z Placu Broni, Lombard, Tilt, Funk de Nite, Kreszendo.
Współpracował z największymi artystami polskiej sceny muzycznej, m.in. z Justyną Steczkowską,
Grzegorzem Ciechowskim, Urszulą, Renatą Przemyk, Edytą Górniak, Janem Kantym
Pawluśkiewiczem, Anną Treter, Krystyną Stańko, Adamem Sztabą, Ewą Bem, Robertem Chojnackim.

Od 1997 r. na stałe współpracuje z Grzegorzem Turnauem. Jest współzałożycielem zespołu Brathanki
i współautorem największych sukcesów grupy, w której grał do roku 2009. Wraz z Ryszardem
Sygitowiczem i Mietkiem Jureckim, od wielu lat tworzy zespół Giganci Gitar. Od roku 2009
współpracuje z Andrzejem Sikorowskim. Jest autorem muzyki do komedii Juliusza Machulskiego „Ile
waży Koń Trojański". Współtwórca gitarowego projektu Rock Loves Chopin II, w którym grają wybitni
polscy instrumentaliści Marek Raduli, Damian Kurasz i Ryszard Sygitowicz. 2 grudnia 2017 ukazała
się debiutancka płyta gitarzysty, która uzyskała nominację do nagrody Fryderyk.
Od roku 2018 jest szefem muzycznym i członkiem zespołu Krzysztofa Cugowskiego. W roku 2019
wraz z aranżerem Wojciechem Lemańskim i dyrygentem Łukaszem Błaszczykiem powołał do życia
symfoniczny projekt Orchestral Rock. W swoim dorobku artysta posiada ponad sto pięćdziesiąt
nagranych płyt. Wielokrotnie wyróżniany i nagradzany w plebiscytach branżowych pism muzycznych.
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13.30 - Wartsztaty teatralne z Anną Stokłosą - Miejskie Centrum Kultury w Żywcu

Anna Stokłosa – urodziła się i wychowała w Żywcu, jednak od ponad dziesięciu lat mieszka we
Wrocławiu. Pasjonuje się górami i ich kulturą rozumianą w wieloraki sposób. Z zamiłowania
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podróżniczka z wykształcenia pedagog, animator społeczno-kulturalny, reżyserem teatralny.
Z zawodu – instruktor zajęć teatralnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Zaraz po Beskidach jej
miejscem na ziemi jest Azja, zwłaszcza Birma, Nepal, Indie i Korea Południowa.
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18.00 - Królik akustycznie: Jacek Królik (gitara), Robert Kubiszyn (bas), Mirosław Hady
(perkusja) - Miejskie Centrum Kultury w Żywcu

Trzech wielkich - Jacek Królik na gitarze, Robert Kubiszyn na basie, Mirosław Hady na perkusji.
Wszyscy na jednej scenie w ramach projektu Królik Akustycznie.
Program koncertu zawiera kompozycje z debiutanckiej płyty Jacka Królika w wersjach akustycznych,
wybrane fragmenty muzyki skomponowanej do filmu "Ile waży Koń Trojański" , jak również wybrane
utwory z repertuaru mistrzów gitary (Frank Gambale, John McLaughin, Paul Gilbert i inni).
Koncert odbędzie się 24 września, w piątek o godz. 18.00 w Miejskie Centrum Kultury.
WSTĘP WOLNY!!!

 

Zapraszamy do Żywca
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